3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2023

                  № 8
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от 1 февраля 2018 г. № 20

«Об оплате труда работников

муниципального учреждения «Перспектива»

Новопокровского сельского поселения

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения, в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального учреждения «Перспектива» Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников муниципального учреждения «Перспектива», утвержденное постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 февраля 2018 г. № 20, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 октября 2022 г. № 190 «О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 февраля 2018 г. № 20 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Перспектива» Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2023 года.

Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

      А.А. Богданов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района от __________ 2023 № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 1 февраля 2018 г. № 20 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Перспектива»

Новопокровского сельского поселения»

Проект внесен:

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения,

главный бухгалтер

   Н.Г.Карпова

«___»__________2023

Проект составлен:

Главный специалист общего отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

         О.Н.Васильева

«___»___________2023

Проект согласован:

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения                                             А.А.Соловьева

«___»__________ 2023
Главный специалист юридического отдела

администрации Новопокровского

сельского поселения

       С.С. Охрименко

«___»___________2023
Приложение

к постановлению

администрации

Новопокровского

сельского поселения

Новопокровского района

от 26.01.2023 № 8
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению

об оплате труда работников

муниципального учреждения

«Перспектива»
в редакции постановления

администрации

Новопокровского

сельского поселения

Новопокровского района

от 26.01.2023 № 8
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального учреждения

«Перспектива» Новопокровского сельского поселения

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	1
	2

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	10549

	Заместитель директора
по транспорту и организации дорожного движения
	9446

	Заместитель директора
по общим вопросам
	9446

	Механик по транспорту
	9446

	Инженер по благоустройству
	9446

	Инженер по электрохозяйству
	9446

	Специалист по охране труда и экологии
	9446

	Менеджер по работе с клиентами
	7389

	Контрактный управляющий
	7389

	Специалист по кадровой работе и делопроизводству
	7237

	Секретарь-делопроизводитель
	7237

	1
	2

	Бухгалтер
	7237

	2. Профессии рабочих

	Заведующий складом
	7237

	Водитель легкового автомобиля
	4643

	Тракторист
	6192

	Слесарь – электрик по ремонту электрооборудования
	4643

	Сторож
	3315

	Уборщик производственных и служебных помещений
	4643

	Уборщик территорий
	4643

	Водитель гидроподъемника
	6192

	Водитель грузового автомобиля
	6192

	Кассир – операционист
	4643

	Специалист ритуального цеха
	4643

	Водитель автобуса
	6192

	Кондуктор
	4643

	Плотник
	5195

	Медицинская сестра
	4643

	Машинист  автогрейдера
	6192

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения,
главный бухгалтер

Н.Г.Карпова»